
Uchwała Nr 483/XX/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18.04.2012r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        270 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        270 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD        270 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW        270 000 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        270 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         70 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         70 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         70 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        200 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        200 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 270 000 zł z przeznaczeniem na:

nieplanowane mapy, drobne projekty oraz roboty drogowe i budowlane w wysokości 70 000 zł 

oraz Budynek "starego" przedszkola w Zalesiu Dolnym ul. Ks. Józefa -prace remontowe w celu

uruchomienia dwóch nowych oddziałów w wysokości 200 000 zł. 

Środki zostaną pokryte z wpływów z Urzędu Skarbowego z tytułu zwrotu podatku od towarów

i usług. 


